
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【2月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手続無
料」

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137 検索

安全の取組

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

「交通ルールと運転マナー」

最近、社会での運転マナーの悪
さを所々で見たり聞いたりします。
交通ルールとは、運転免許を持
つドライバーが道路交通法を守り
安全運転をすることです。運転マ
ナーは、ドライバー同志のお互い
譲り合う気持ちや、歩行者を思い
やる心を持つ事が運転マナーに
つながるのです。交通ルールで
解決出来ないものが運転マナー
によって円満に解決する事があり
ます。尚且つ、スムーズに道路を
往来させる為には運転マナーは
重要であり必要不可欠でもある
のです。
しかし、「ルールとマナー」を守る
のはドライバーだけではありませ
ん。

歩行者も自転車も個々の責任を
自覚して、周りの人に迷惑を掛け
ず、安全、快適に通行出来る交
通環境をつくれる様に努めなけ
ればなりません。ドライバー・自転
車・歩行者もそれぞれのルール
とマナーを守ってこそ、交通社会
の事故が少なくなっていくのでは
ないでしょうか。

急な配送ならお
任せ下さい。

平成29年度、自動車税に関しまして平
成29年４月１日時点でお車を所有され
ている方は、納税義務が発生いたしま
す。その為、年度末は廃車・買取のお
問い合わせが混みあいます。処分・売
却をお考えの方は、平成29年３月上旬
までにご相談下さい。お電話お待ちして
います。

19期第2回 安全会議 アジェンダ

2月４日（土）大阪ＹＭＣＡ国際文化センターにて、19期第2回

安全会議を開きました。損害保険ジャパン日本興亜様、データ
テック様をゲストに迎え弊社ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ30名の参加されました。
テーマは、「一人はみんなのために みんなは一人のために」で
す。映像では、ヒヤリハット講習をいたしました。

・運行の車両点検を強化する。

《安全運転自己宣言》 安全運転5原則 １安全速度を守
る・２ｶｰﾌﾞの手前でｽﾋﾟｰﾄﾞを落とす・３交差点では必ず安全を確
かめる・４一時停止で横断歩行者の安全を守る・５飲酒運転は
絶対にしない


	スライド番号 1

